
UCHWAŁA NR X/87/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zmiany statutu Dzierzgońskiego Ośrodka Kultury.

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 ze zmianami: Dz. U. z 2014 r. poz. 423, 
Dz. U. z 2015 r. poz. 337) uchwala się, co następuje:

§ 1. W §12 ust. 1 Statutu Dzierzgońskiego Ośrodka Kultury przyjętego Uchwałą Nr XIII/134/2012 
Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 marca 2012 r. dodaje się pkt 9 w następującym brzmieniu:

„9) prowadzenie zajęć sportowo - rekreacyjnych”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: 6EC13077-74E6-4224-A147-A7CDE9CFE9B9. Podpisany Strona 1



Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Uzasadnienie

W związku z potrzebami społeczności lokalnej i szerokim zainteresowaniem ofertą
Dzierzgońskiego Ośrodka Kultury w Dzierzgoniu oraz chęcią uczestniczenia w organizowanych
przez Dzierzgoński Ośrodek Kultury zajęciach, zasadnym jest poszerzenie zakresu działalności
Dzierzgońskiego Ośrodka Kultury o prowadzenie zajęć sportowo - rekreacyjnych.

 

Id: 6EC13077-74E6-4224-A147-A7CDE9CFE9B9. Podpisany Strona 1




